HacdukoBa UHaupa ApTypoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

34/2025

29/2025

351-61/2023

351-60/2023

351-59/2023

351-58/2023

151/2025

206/2025

199-1/2025

199/2025

166/2025

163/2025

162/2025

159/2025

154/2025

154/2025

152/1/1-2025

152/1/2-2025

152/1/3-2025

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «JINTA-
aKCnepT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «JINTA-
aKCnepT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOM
0TBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbO «TPC rpynn»

O6LWWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
O0TBETCTBEHHOCTbO «TPC rpynn»

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynmn»

O6LWecTBO C OrpaHNU4eHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynmn»

O6LWecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

0O6LecTBO C OrpaHNY4eHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynmn»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynmn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

O6LWecTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

06L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

O6LWWeCcTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbO «TPC rpynn»

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.09.2025

14.07.2025

19.09.2025

28.09.2025

20.08.2025

25.07.2025

15.08.2025

22.09.2025

11.09.2025

08.09.2025

21.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

03.09.2025

03.09.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

CBepeHun

Hadwnkosa NHanpa ApTypoBHa

009850

18.04.2016

O6beKkT
OLLeHKM

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeONBNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

HEOBUNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

cnpaseanuneas

crnpasennneasn

cnpaseanuneas

crnpasennnBasn

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH



152/1/4-2025

152/1/5-2025

142-1/2025

142-2/2025

142-3/2025

174/2025

194-1/2025

194/2025

177/2025

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynmn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynmn»

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynmn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

O6LWeCcTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

06L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

07.07.2025

07.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

29.07.2025

26.08.2025

20.08.2025

01.09.2025

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBUKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMyLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

rogosas
copa3MepHas nnaTa
3a CEpBUTYT

rogosas
copa3MepHas nniaTa
3a CEpBUTYT

ronosasi
copasMmepHas niaTa
3a CepBuUTyT

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Нафикова Индира Артуровна

