

Нафикова Индира Артуровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нафикова Индира Артуровна			
Номер в реестре членов РОО		009850			
Дата включения в реестр членов РОО		18.04.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЛИГА-эксперт»	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
29/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЛИГА-эксперт»	14.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
351-61/2023	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	19.09.2025	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
351-60/2023	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	28.09.2025	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
351-59/2023	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	20.08.2025	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
351-58/2023	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	25.07.2025	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
151/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	15.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
206/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	22.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
199-1/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	11.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
199/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
166/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	21.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
163/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	17.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
162/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	21.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
159/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	23.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
154/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	03.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
154/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	03.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
152/1/1-2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
152/1/2-2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
152/1/3-2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

152/1/4-2025	Общество с ограниченной ответственностью «TPC групп»	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
152/1/5-2025	Общество с ограниченной ответственностью «TPC групп»	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
142-1/2025	Общество с ограниченной ответственностью «TPC групп»	15.07.2025	недвижимость	годовая соразмерная плата за сервитут	Оценка недвижимости
142-2/2025	Общество с ограниченной ответственностью «TPC групп»	15.07.2025	недвижимость	годовая соразмерная плата за сервитут	Оценка недвижимости
142-3/2025	Общество с ограниченной ответственностью «TPC групп»	15.07.2025	недвижимость	годовая соразмерная плата за сервитут	Оценка недвижимости
174/2025	Общество с ограниченной ответственностью «TPC групп»	29.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
194-1/2025	Общество с ограниченной ответственностью «TPC групп»	26.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
194/2025	Общество с ограниченной ответственностью «TPC групп»	20.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
177/2025	Общество с ограниченной ответственностью «TPC групп»	01.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества